АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕИВКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.12.2023 № 224
пгт Нижнеивкино

О передаче земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование
Администрации Нижнеивкинского городского поселения Куменского

района Кировской области

На основании пункта 2 статьи 3.3. Федерального закона от 25.10.2001
№ 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федера-
ции»,  статьи 39.9 Земельного кодекса  РФ, статей 33,  35 Устава  Нижнеив-
кинского городского поселения Куменского района Кировской области адми-
нистрация Нижнеивкинского городского поселения Куменского района Ки-
ровской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Передать  Муниципальному  учреждению  Администрация  Нижнеив-
кинского городского поселения Куменского района Кировской области в по-
стоянное (бессрочное) пользование земельный участок с кадастровым номе-
ром  43:14:000000:461,  местоположение:  Российская  Федерация,  Кировская
область, р-н Куменский, территория Нижнеивкинского городского поселения,
пгт Нижнеивкино, ул. Октябрьская, площадь - 28047 кв.м., категория земель -
Земли поселений (земли населенных пунктов), разрешенное использование –
улично-дорожная сеть.

Право пользования земельным участком подлежит государственной ре-
гистрации в Управлении Федеральной службы государственной регистрации,
кадастра и картографии по Кировской области.

Глава Нижнеивкинского
городского поселения                                                            О.Б. Шиндорикова
___________________________________________________________________